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Nazwa

Interaktywny Monitor Sharp BIG
PAD PN-75HC1

Cena 19 899,00 zł

Producent Sharp

OPIS PRODUKTU

Monitor interaktywny 4K BIG PAD przeznaczony do sal lekcyjnych, szkoleń i spotkań

Przekątna ekranu 75 cali (189,3 cm), rozdzielczość 3840 x 2160 pikseli

Szybka i czuła technologia dotyku na podczerwień w 20 punktach

Dwa wbudowane głośniki stereo (10 W) zapewniające właściwe nagłośnienie nawet w dużych

pomieszczeniach

Zintegrowany sterownik SOC do tablic multimedialnych i odtwarzania multimediów bez użycia

komputera

Gniazdo OPS do opcjonalnego rozszerzenia funkcji

Zapewnia naturalne wrażenia związane z „pisaniem na papierze” za pomocą pióra pasywnego lub palca

Intuicyjne sterowanie za pomocą przycisków na panelu sterowania i dotykowego menu ekranowego

Monitor interaktywny 4K BIG PAD PN-86HC1 firmy Sharp został opracowany z myślą o salach lekcyjnych

i aulach szkół wyższych, a także salach spotkań i miejscach pracy. Bazując na wiedzy firmy Sharp w

zakresie zaawansowanych inteligentnych monitorów interaktywnych model PN-86HC1 oferuje

uniwersalny i szybki dostęp do aplikacji za pomocą zintegrowanej funkcji sterowania komputerem SoC.

Dzięki najnowocześniejszym narzędziom współpracy ekranowej i przystępnej cenie 86-calowy monitor

interaktywny BIG PAD firmy Sharp pomoże rozszerzyć możliwości komunikacyjne i stworzyć lepsze

warunki do współpracy.

Bardzo duży 86-calowy monitor dotykowy 4K UHD umożliwia wyświetlanie i tworzenie materiałów oraz

współpracę ze słuchaczami w sposób łatwy i dokładny, w sali lekcyjnej lub sali spotkań. Wszyscy są

zaangażowani i pozostają skupieni, więc nie musisz się martwić, czy przyciągniesz uwagę słuchaczy.

Najnowszy monitor 4K BIG PAD PN-86HC1 firmy Sharp, wyróżniając się wydajnością, uniwersalnością i

bardzo niskimi kosztami eksploatacji, stanowi wyjątkową platformę z wieloma możliwościami podłączeń

przez gniazda wejściowe VGA i HDMI, co pozwala poprawić współpracę w grupie, zwiększyć wpływ na

odbiorców lub poprawić efektywność lekcji.

Osoba prowadząca prezentację lub nauczyciel zawsze posiada kontrolę dzięki dostępnym licznym

przyciskom, np. przycisk zatrzymania obrazu, bezpiecznej blokady ekranu i wyboru źródła sygnału do

zarządzania wieloma źródłami sygnału.

Uznane, inteligentne i intuicyjne oprogramowanie SHARP Pen Software współpracuje z dostarczonym w



zestawie pasywnym piórem dotykowym, otwierając nowe możliwości dzielenia się pomysłami, wymiany

informacji i współpracy.

 

Ponadto, dzięki gniazdu rozszerzeń Mini OPS, istnieją dalsze możliwości rozszerzenia aplikacji i funkcji.
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